

Porad. Číslo	Názov skupiny	Názov tovaru	Merná jedn.	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
1	IKARUS	FILTER SEPAR PF 598030	ks	3,00	5,07	15,21		0,00
2	IKARUS	REGULATOR NAPATIA KF900	ks	3,00	12,18	36,54		0,00
3	IKARUS	SILENBLOK NAPRAVY/3660/	ks	3,00	8,23	24,68		0,00
4	IKARUS	CAP GULOVI	ks	6,00	5,75	34,48		0,00
5	IKARUS	UKAZOVATEL NAPÄTIA/VOLTMETER/	ks	1,00	7,50	7,50		0,00
6	IKARUS	UKAZOVATEL TLAKU OLEJA	ks	4,00	6,30	25,19		0,00
7	IKARUS	SVETLOMET HLAVNY PRAVY	ks	1,00	24,00	24,00		0,00
8	IKARUS	SKLO CELNE PRAVE	ks	1,00	31,50	31,50		0,00
9	IKARUS	VYPINAC SAMOOBSLUHY	ks	4,00	0,96	3,84		0,00
10	IKARUS	ISTIC 6A	ks	10,00	3,00	30,00		0,00
11	IKARUS	LOZISKO 6211	ks	2,00	1,88	3,76		0,00
12	IKARUS	LOZISKO DVERI VRCHNE	ks	6,00	0,69	4,14		0,00
13	IKARUS	LOZISKO DVERI SPODNE	ks	5,00	0,69	3,45		0,00
14	IKARUS	LAMPA HMLOVA ZADNA /IK415/	ks	4,00	6,90	27,60		0,00
15	IKARUS	SVETLO SMEROVE ZADNE	ks	2,00	16,02	32,04		0,00
16	IKARUS	SVETLO CUVACIE ZADNE	ks	8,00	13,50	108,00		0,00
17	IKARUS	SKLO PREDNYCH DVERI PR.	ks	1,00	45,08	45,08		0,00
18	IKARUS	PREDCHLADIC VZDUCHU	ks	1,00	329,70	329,70		0,00
19	IKARUS	SKLO CELNE LAVE	ks	1,00	29,70	29,70		0,00
20	IKARUS	REMEN KLIN.12,5X1450	ks	3,00	0,90	2,70		0,00
21	IKARUS	SPANOVAK VENTILATORA	ks	1,00	119,40	119,40		0,00
22	IKARUS	MOTORCEK OSTREKOVACA	ks	1,00	7,50	7,50		0,00
23	IKARUS	LOZISKO 32 215	ks	2,00	6,28	12,56		0,00
24	IKARUS	MATICA ZAISTOVACIA	ks	2,00	2,10	4,20		0,00
25	IKARUS	PREPINAC SMERU	ks	2,00	17,60	35,20		0,00
26	IKARUS	PAKA DOLNA POMOC.CAPU	ks	1,00	24,46	24,46		0,00
27	IKARUS	OBLOZENIE LAMELY	ks	20,00	4,38	87,60		0,00
28	IKARUS	ZIAROVKA DO VYPINACOV	ks	5,00	0,89	4,47		0,00
29	IKARUS	LOPATKA VODN.CERPADLA M.	ks	2,00	11,62	23,24		0,00
30	IKARUS	LOPATKA VODN.CERPADLA V./TURBINKA/	ks	2,00	11,62	23,24		0,00
31	IKARUS	PLATNA KOMPRESORA	ks	3,00	2,43	7,29		0,00
32	IKARUS	KLIN KOMPRESORA	ks	2,00	1,74	3,49		0,00

Odpredaj ND IKARUS

Porad. Číslo	Názov skupiny	Názov tovaru	Merná jedn.	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
33	IKARUS	VODITKO PLATNE	ks	2,00	1,74	3,49		0,00
34	IKARUS	TESNENIE HLAVY MOTORA D10	ks	1,00	8,48	8,48		0,00
35	IKARUS	TESNENIE VEKA VENTILOV D10	ks	4,00	4,36	17,45		0,00
36	IKARUS	POTRUBIE PREPAD.D10	ks	1,00	20,24	20,24		0,00
37	IKARUS	VENTIL TOCNE VALCA GRL1/8	ks	1,00	11,65	11,65		0,00
38	IKARUS	REMEN KLIN.12,5X1300	ks	21,00	0,37	7,86		0,00
39	IKARUS	REMEN KLIN.12,5X1675	ks	13,00	0,90	11,66		0,00
40	IKARUS	REMEN KLIN.12,5X775	ks	5,00	0,23	1,16		0,00
41	IKARUS	PODLOZKA EC-kocka	ks	5,00	0,45	2,25		0,00
42	IKARUS	MISKA GUL.CAPU H.	ks	16,00	0,10	1,63		0,00
43	IKARUS	MOTOR STIERACA PRAVY	ks	1,00	27,36	27,36		0,00
44	IKARUS	MOTOR STIERACA LAVY	ks	1,00	27,36	27,36		0,00
45	IKARUS	GUFERO 140X170X17,46 BDR	ks	3,00	18,22	54,66		0,00
46	IKARUS	GUFERO 145X175X17,46 BDR	ks	7,00	13,83	96,82		0,00
47	IKARUS	ZDROJ ISKIER	ks	1,00	31,44	31,44		0,00
48	IKARUS	OBLOZENIE BRZDOVE	sada	1,00	44,93	44,93		0,00
49	IKARUS	OBLOZENIE BRZDOVE	sada	2,00	44,93	89,85		0,00
50	IKARUS	KLB GUL.SP.TYCE	ks	3,00	12,48	37,45		0,00
51	IKARUS	FOTOODPOR WEBASTO	ks	1,00	8,01	8,01		0,00
52	IKARUS	VEKO SPODNE VZDUCH.FILTRA	ks	1,00	44,70	44,70		0,00
53	IKARUS	SKRUTKA NAPRAVNICE	ks	5,00	4,50	22,50		0,00
54	IKARUS	GUFERO 28X40X7	ks	1,00	0,21	0,21		0,00
55	IKARUS	SADA OPR.VODN.CERPADLA	ks	3,00	3,27	9,81		0,00
56	IKARUS	LOZISKO 30217SK	ks	2,00	4,30	8,60		0,00
57	IKARUS	LOZISKO 32 216	ks	3,00	3,54	10,62		0,00
58	IKARUS	PIEST KOMPRESORA /CSONKA/	ks	1,00	3,56	3,56		0,00
59	IKARUS	SVETLO BRZD.IK-280	ks	5,00	5,14	25,70		0,00
60	IKARUS	SVETLO CUVACIE IK-280	ks	4,00	5,14	20,56		0,00
61	IKARUS	PODLOZKA VYMEDZOVACIA ZVISLEHO CAPU	ks	7,00	0,59	4,14		0,00
62	IKARUS	TESNENIE VEKA ZVISL.CAPU	ks	7,00	0,66	4,61		0,00
63	IKARUS	LOZISKO AX.ZVISL.CAPU 44,7	ks	3,00	12,06	36,19		0,00
64	IKARUS	KRUZOK 110X5	ks	3,00	0,15	0,45		0,00

Porad. Číslo	Názov skupiny	Názov tovaru	Merná jedn.	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
65	IKARUS	KRUZOK 200X5	ks	5,00	0,25	1,25		0,00
66	IKARUS	KRUZOK POISTNY PKH 30	ks	11,00	0,02	0,19		0,00
67	IKARUS	HARMONIKA VYFUKU 100	m	3,00	9,10	27,29		0,00
68	IKARUS	VYROVNAVAC DR 3201	ks	1,00	46,92	46,92		0,00
69	IKARUS	SILENBLOK PAVUKA	ks	1,00	5,84	5,84		0,00
70	IKARUS	PLECH POISTNY MSZ 7890 MB 15	ks	5,00	1,25	6,23		0,00
71	IKARUS	FILTER SEPAR PF 598030	ks	1,00	6,42	6,42		0,00
72	IKARUS	REMENICA PNEUSPOJKY V.	ks	1,00	11,18	11,18		0,00
73	IKARUS	LAMELA PNEUSP.JEDNO.	ks	6,00	3,95	23,72		0,00
74	IKARUS	LAMELA PNEUSP.OBOJ.	ks	6,00	4,09	24,55		0,00
75	IKARUS	MATICA KORUNKOVA VOD.TYCE	ks	1,00	1,89	1,89		0,00
76	IKARUS	PLATNA PAVUKA	ks	1,00	39,15	39,15		0,00
77	IKARUS	KRUZKY PIESTNE D10	sada	1,00	58,49	58,49		0,00
78	IKARUS	SKLO DVERI	ks	1,00	16,90	16,90		0,00
79	IKARUS	NADRZ EXPANZNA	ks	1,00	28,52	28,52		0,00
80	IKARUS	CELUST BRZDOVA-s okom/kompl./	ks	6,00	47,23	283,39		0,00
81	IKARUS	KRUZOK GRAFITOVY V.	ks	4,00	0,77	3,07		0,00
82	IKARUS	KRUZOK GRAFITOVY M.	ks	1,00	0,60	0,60		0,00
83	IKARUS	SKLO CELNE LAVE	ks	1,00	20,61	20,61		0,00
84	IKARUS	SKLO CELNE PRAVE	ks	1,00	25,97	25,97		0,00
85	IKARUS	TESNENIE PREDN.PRIR.MOT.D10	ks	1,00	0,74	0,74		0,00
86	IKARUS	TESNENIE VOD.KOLA	ks	4,00	0,96	3,82		0,00
87	IKARUS	VALEC VELCEKA PLYNU	ks	3,00	2,93	8,78		0,00
88	IKARUS	KOLO OZUB.KLUK.HRIADELA	ks	1,00	37,77	37,77		0,00
89	IKARUS	BUBON PNEUSPOJKY VYSOKY	ks	1,00	9,92	9,92		0,00
90	IKARUS	VENIEC ZOTRVACNIKA D10	ks	1,00	39,70	39,70		0,00
91	IKARUS	SADA OPR.VALCEKA SPOJKY	sada	1,00	2,65	2,65		0,00
92	IKARUS	SKLO BOCNE 435	ks	1,00	12,40	12,40		0,00
93	IKARUS	PUZDRO VACKOVKY	ks	4,00	2,01	8,05		0,00
94	IKARUS	KRIZ KARDANOVY 48X126	ks	1,00	28,62	28,62		0,00
95	IKARUS	PAKA HORNA POM.CAPU C NAPRAVA	ks	1,00	25,67	25,67		0,00
96	IKARUS	KOLESO OZUBENE Z-27	ks	1,00	32,08	32,08		0,00

Porad. Číslo	Názov skupiny	Názov tovaru	Merná jedn.	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
97	IKARUS	KOLESO OZUBENE Z-24	ks	4,00	26,18	104,71		0,00
98	IKARUS	KOLESO OZUBENE Z-23	ks	2,00	23,83	47,66		0,00
99	IKARUS	SPOJKA-SPOJOVACIE PUZDRO	ks	1,00	1,88	1,88		0,00
100	IKARUS	TESNENIE OLEJ.FILTRA	ks	7,00	0,08	0,56		0,00
101	IKARUS	TESNENIE VYMENIKA TEPLA	ks	2,00	0,56	1,12		0,00
102	IKARUS	CAST VYTlacNA VODNEHO CERPADLA M.	ks	1,00	12,35	12,35		0,00
103	IKARUS	TESNENIE CELNEHO SKLA	ks	1,00	36,05	36,05		0,00
104	IKARUS	DVIERKA VENT.PEROVANIA	ks	2,00	8,90	17,81		0,00
105	IKARUS	HADICA SANIA VZDUCH.130x450 ATM	ks	2,00	20,90	41,81		0,00
106	IKARUS	CELUST BRZDOVA	ks	2,00	40,66	81,33		0,00
107	IKARUS	GUFERO MVQ 125X150X13	ks	4,00	1,76	7,02		0,00
108	IKARUS	CAP GUL.VIDL.SPOJKY 280	ks	2,00	2,45	4,90		0,00
109	IKARUS	PUZDRO CAPU SPODNE	ks	1,00	5,99	5,99		0,00
110	IKARUS	VIDLICA SPOJKY 280	ks	2,00	20,92	41,83		0,00
111	IKARUS	CAP SPOJKY	ks	1,00	7,04	7,04		0,00
112	IKARUS	SPINAC SPIATOCKY /kratky/	ks	6,00	10,73	64,40		0,00
113	IKARUS	DOMCEK RADENIA UPLNY	ks	1,00	97,23	97,23		0,00
114	IKARUS	SKRINKA SPINACIA	ks	1,00	3,68	3,68		0,00
115	IKARUS	BRZDOVE OBLOZENIE K 19971.0-F3658	ks	28,00	3,13	87,68		0,00
116	IKARUS	OBLOZENIE BRZD.K 19971.2.F.3658	ks	20,00	3,15	62,92		0,00
117	IKARUS	PLECH PNEUSPOJKY	ks	4,00	1,37	5,50		0,00
118	IKARUS	TESNENIE TLMICA VYFUKU	ks	2,00	1,37	2,73		0,00
119	IKARUS	GUMA DVERI TESN.BOCNA 435/PROFIL/	ks	1,00	5,79	5,79		0,00
120	IKARUS	VIDLICA SPOJKY D10	ks	3,00	28,19	84,58		0,00
121	IKARUS	SKRUTKA VAHADLA D10	ks	3,00	1,85	5,55		0,00
122	IKARUS	TERMOSTAT	ks	1,00	21,90	21,90		0,00
123	IKARUS	MATICA VAHADLA D10	ks	10,00	0,26	2,58		0,00
124	IKARUS	KRUZOK OLEJ.FILTRA 130X5	ks	21,00	0,19	3,92		0,00
125	IKARUS	CAP CAPU C NAPR.	ks	1,00	8,68	8,68		0,00
126	IKARUS	SKLO BOCNE	ks	2,00	18,98	37,95		0,00
127	IKARUS	ZATKA NALIEV.HRDLA OLEJA	ks	1,00	1,72	1,72		0,00
128	IKARUS	PREDNA SMEROVKA	ks	2,00	4,18	8,35		0,00

Porad. Číslo	Názov skupiny	Názov tovaru	Merná jedn.	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
129	IKARUS	SVETLO SMER.ZAD.	ks	1,00	5,14	5,14		0,00
130	IKARUS	SNIMAC OT.MANN	ks	1,00	19,89	19,89		0,00
131	IKARUS	KOLENO VZDUCH.MECHU PEROVANIA	ks	4,00	1,74	6,97		0,00
132	IKARUS	KOLENO VZDUCH.MECHU PER.	ks	2,00	1,74	3,49		0,00
133	IKARUS	HLAVICA GUL.CAPU L.	ks	2,00	9,53	19,06		0,00
134	IKARUS	TRYSKA DLLA 144 P 449	ks	12,00	20,61	247,36		0,00
135	IKARUS	KLIN ZVISL.CAPU	ks	11,00	1,88	20,71		0,00
136	IKARUS	VENTIL REGULACNY	ks	2,00	42,47	84,94		0,00
137	IKARUS	POTRUBIE VYFUKOVE	ks	1,00	186,28	186,28		0,00
138	IKARUS	HADICA ALTERN.	ks	2,00	4,91	9,82		0,00
139	IKARUS	LOZISKO VODN.CERPADLA D10	ks	3,00	11,50	34,50		0,00
140	IKARUS	VENTIL RETERDERA HERION/435/40883627103/	ks	1,00	299,87	299,87		0,00
141	IKARUS	REMENICA KOMPRESORA	ks	5,00	7,11	35,54		0,00
142	IKARUS	GUFERO MVQ 55X80X10	ks	5,00	0,50	2,48		0,00
143	IKARUS	VENTIL ODKALOVACI EE 4101	ks	2,00	36,70	73,39		0,00
144	IKARUS	LOZISKO IHLICKOVE KOMPR.	ks	3,00	2,08	6,23		0,00
145	IKARUS	CAP KOMPRESORA	ks	2,00	0,98	1,95		0,00
146	IKARUS	TELESO VYFUK.VENTILU KOMPRESORA	ks	3,00	1,08	3,23		0,00
147	IKARUS	LAMELA TLACN.VENTILU KOMPR.	ks	2,00	0,78	1,57		0,00
148	IKARUS	TESNENIE KOMPRESORA-sada	ks	2,00	2,19	4,38		0,00
149	IKARUS	HLAVA KOMPRESORA -CSONKA	ks	1,00	62,54	62,54		0,00
150	IKARUS	TESNENIE HLAVY KOMPRES.CSONKA	ks	2,00	1,25	2,50		0,00
151	IKARUS	TLMIC PEROVANIA-435	ks	1,00	33,42	33,42		0,00
152	IKARUS	SADA OPR.BRZD.VALCA BZ	sada	5,00	26,26	131,31		0,00
153	IKARUS	TESNENIE VYMENIKA MOTORA	ks	10,00	0,31	3,10		0,00
154	IKARUS	PUZDRO KLUK.HR.KOMPR.LK	ks	1,00	7,18	7,18		0,00
155	IKARUS	REMEN KLIN.12,5X750	ks	5,00	0,45	2,23		0,00
156	IKARUS	REMEN KLIN.12,5X950	ks	9,00	0,34	3,05		0,00
157	IKARUS	GUFERO 11x17x4	ks	6,00	0,88	5,26		0,00
158	IKARUS	GUFERO SERVORIAD.28X40X7-8	ks	1,00	0,26	0,26		0,00
159	IKARUS	GUFERO 42X52X5	ks	20,00	0,28	5,58		0,00
160	IKARUS	GUFERO MVG 75X100X13	ks	2,00	0,56	1,12		0,00

Porad. Číslo	Názov skupiny	Názov tovaru	Merná jedn.	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
161	IKARUS	GUFERO 138X160X15	ks	3,00	9,29	27,87		0,00
162	IKARUS	LOZISKO 30215	ks	2,00	5,05	10,10		0,00
163	IKARUS	LOZISKO 30218	ks	1,00	8,21	8,21		0,00
164	IKARUS	LOZISKO 32312	ks	2,00	7,80	15,61		0,00
165	IKARUS	LOZISKO 32314	ks	1,00	10,29	10,29		0,00
166	IKARUS	VLOZKA OLEJ.IFA015	ks	4,00	0,64	2,55		0,00
167	IKARUS	TESNENIE NAHONU VSTREK.CERPADLA	ks	6,00	0,43	2,55		0,00
168	IKARUS	VALEC BRZD.MEMRAN.BS3518-435	ks	1,00	43,79	43,79		0,00
169	IKARUS	VLNOVEC GUMA 280	ks	3,00	9,86	29,57		0,00
170	IKARUS	KLIN ZVISLEHO CAPU-dlhy	ks	7,00	2,13	14,91		0,00
171	IKARUS	FILTER VZDUCHOVY /P050/	ks	16,00	7,34	117,41		0,00
172	IKARUS	BUBON BRZDOVY	ks	1,00	32,57	32,57		0,00
173	IKARUS	CAP ZVISLY 44,7	ks	7,00	9,81	68,70		0,00
174	IKARUS	LOZISKO AXIALNE SPODNE	ks	1,00	12,00	12,00		0,00
175	IKARUS	KRUZOK GRAFITOVY	ks	1,00	3,65	3,65		0,00
176	IKARUS	LOZISKO OJNICNE VRCH.-SPODNE	ks	12,00	8,40	100,80		0,00
177	IKARUS	POTRUBIE VODNE	ks	1,00	235,50	235,50		0,00
178	IKARUS	GUFERO VODN.PUMPY	ks	1,00	2,55	2,55		0,00
179	IKARUS	LOZISKO VODN.CERPADLA	ks	5,00	14,70	73,50		0,00
180	IKARUS	SKRUTKA DISKOVA MVG PREDNA	ks	26,00	1,59	41,46		0,00
181	IKARUS	HADICA KOMPRESORA /odpad oleja/	ks	8,00	1,34	10,68		0,00
182	IKARUS	HADICA ODSTERIVEHO CISTICA OLEJA	ks	2,00	4,54	9,08		0,00
183	IKARUS	NIT 5X9	ks	197,00	0,03	5,91		0,00
184	IKARUS	VALEC KOMPRESORA	ks	3,00	12,50	37,49		0,00
185	IKARUS	PUZDRO CAPU KX	ks	5,00	1,61	8,07		0,00
186	IKARUS	TLMIC PEROVANIA 280	ks	6,00	29,72	178,34		0,00
187	IKARUS	LOZISKO 33215	ks	2,00	12,90	25,80		0,00
188	IKARUS	OBLOZENIE BRZDOVE 20,45K19615.9	sada	3,00	54,98	164,94		0,00
189	IKARUS	FILTER ATM 35	ks	4,00	10,85	43,42		0,00
190	IKARUS	STIERAC KOMPLET IK 280	ks	2,00	8,87	17,75		0,00
191	IKARUS	TESNENIE VYFUKU D10	ks	10,00	2,28	22,83		0,00
192	IKARUS	KABLOVANIE MOTORA 435	ks	1,00	204,00	204,00		0,00

Odpredaj ND IKARUS

Porad. Číslo	Názov skupiny	Názov tovaru	Merná jedn.	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
193	IKARUS	BUBON BRZDOVY MVG	ks	3,00	32,73	98,20		0,00
194	IKARUS	LOZISKO 32218	ks	3,00	5,40	16,20		0,00
195	IKARUS	REMEN 9,5X1050	ks	14,00	0,54	7,52		0,00
196	IKARUS	REMEN KLIN.9,5X1075	ks	6,00	0,44	2,61		0,00
197	IKARUS	LOZISKO ZADN.NABOJA VNUT./32022/	ks	2,00	11,70	23,40		0,00
198	IKARUS	FILTER PREVODOVKY H710/X	ks	10,00	5,40	53,99		0,00
199	IKARUS	KONDEZATOR STARTRA	ks	5,00	1,28	6,38		0,00
200	IKARUS	OJNICA KOMPRESORA /CSONKA/	ks	6,00	8,53	51,16		0,00
201	IKARUS	TRUBICA	ks	5,00	1,53	7,65		0,00
202	IKARUS	DOSKA VLNOVCA SPODNA 280	ks	2,00	14,64	29,28		0,00
203	IKARUS	VRCH MECHU PEROVANIA 280	ks	2,00	9,64	19,28		0,00
204	IKARUS	VLNOVEC GUMA 435	ks	2,00	16,28	32,55		0,00
205	IKARUS	DOSKA VLNOVCA HORNA 435	ks	1,00	9,83	9,83		0,00
206	IKARUS	DOSKA VLNOVCA SPODNA	ks	6,00	18,56	111,38		0,00
207	IKARUS	KLBIK NASTAVENIA SEDADLA	ks	10,00	0,23	2,25		0,00
		Spolu:				7 004,59 €		0,00 €

DPH 20% 0,00 €
S DPH spolu 0,00 €

Spracoval:

Podpis štatutárneho zástupcu: